兵庫県バドミントン協会 準3級 公認審判員有資格者へのご案内

> 兵庫県バドミントン協会 審判本部長 上野 誠

2019年度 準3級公認審判員資格登録手続きについて

平素は県バドミントン協会のためにご尽力を賜り心から御礼申し上げます。

さて、標記準3級公認審判員資格の件ですが、満18歳になった翌年度中に、所定の手続き(3級審判資格認定申請および資格登録の手続き)を完了すれば、改めて検定試験を受けることなく、3級審判員となり資格登録ができることとなっております。尚、希望次第で、満18歳になる年度内に各都道府県協会が一括申請の手続きを完了すれば、改めて検定試験免除だけでなく、資格登録料(3年間で5,400円)も免除されるという特典があります。(ただし、資格認定申請料2,160円は必要)

つきましては、現在準3級有資格者の方で、今後もバドミントン競技を継続される方は、3級資格登録手続きをされますようお願いいたします。

尚、各団体でまとめて申し込みをお願いします。移行手続きされない場合もご連絡くださいますようお願いいたします。

| | 準3級資格者 |
|-------|---|
| 対象者 | 準3級公認審判員資格を有し、3級資格登録を希望される方 |
| 資格登録料 | 免除(O円) |
| 申請料 | 2, 160円 |
| 合計 | 2, 160円 |
| 有効期間 | 3年間(2019年度~2021年度) |
| 提出書類 | 公認審判員資格登録新申請書は日本バドミントン協会 HP より ダウンロードして下さい。 様式 S5申請ファイル:入力フォームシートへご記入の上送信。 ファイル送信先: hyogo_ump_tamakubo@yahoo.co.jp |
| 提出期限 | 2019年 8月10日(土) |

| 提出先 | 兵庫県バドミントン協会 審判副本部長 玉久保政巳 宛 Email: hyogo_ump_tamakubo@yahoo.co.jp |
|---------------|--|
| 登録関係費用 振込先 | 三井住友銀行 大阪中央支店(710) 兵庫県バドミントン協会 審判本部長 上野誠 普通 8225711 |
| 問合せ先 | 審判副本部長: 玉久保政巳 Tel: (携帯: 090-9707-7703) 079-568-4633 e-mail: hyogo_ump_tamakubo@yahoo.co.jp |

- * 近年競技会において、参加資格の中に公認審判資格者の帯同が義務付けられてきております。
- * 又、兵庫県では、近畿大会、全国大会の兵庫県開催が予定されています。 是非、資格の移行手続きをお願いします。
- * 申請書様式は日本バドミントン協会ホームページよりダウンロードして下さい。 日本バドミントン協会 HP トップページ→関係者はこちら→加盟団体→公認審判員登録関係

以上